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Nauczycielka z Zebrzydowic szyje Pożeracze Smutków dla WOŚP
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Danuta Taruc, nauczycielka ze Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zebrzydowicach, aktywnie wspiera Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy, biorąc udział w wyjątkowej inicjatywie „Nauczyciele Szyją dla WOŚP”. To ogólnopolska, oddolna akcja,
podczas której nauczyciele szyją gigantyczne, kolorowe pluszaki – tzw. Pożeracze Smutków. Te niezwykłe maskotki trafiają na aukcje, a
dochód z ich sprzedaży wspiera działania WOŚP.

Danuta Taruc, nauczycielka ze Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zebrzydowicach, szyje Pożeracze Smutków dla WOŚP. mat.pras. OX.PL

W tym roku na platformie Allegro czeka aż 170 Pożeraczy Smutków na nowych właścicieli. W zeszłym roku akcja przyniosła imponujący wynik – aż 47 tysięcy złotych!
Organizatorzy postawili sobie ambitny cel: pobić ten rekord i zebrać jeszcze większą kwotę na szczytny cel.

Jak można pomóc?

Każdy może wesprzeć tę inicjatywę, biorąc udział w licytacjach. Maskotki przygotowane przez Danutę Taruc to m.in. Rybka Grażynka oraz Niebieska Kropelka
opatulona szalem. Można je znaleźć na aukcjach Allegro pod poniższymi linkami:

Pożeracz Smutków Gigant – Rybka Grażynka
Niebieska Kropelka opatulona szalem

Wszystkie dostępne aukcje można znaleźć pod linkiem: KLIKNIJ.

Dlaczego warto?

Pożeracze Smutków to coś więcej niż tylko pluszaki – to symbol wsparcia, troski i zaangażowania. Każda licytacja przyczynia się do zbierania funduszy na zakup
nowoczesnego sprzętu medycznego, który ratuje zdrowie i życie tysięcy pacjentów w Polsce.

Organizatorzy podkreślają, że każda wzmianka o akcji pomaga zwiększyć jej zasięg, a tym samym wesprzeć WOŚP w jeszcze większym stopniu.

Dołącz do tej niezwykłej inicjatywy i pomóż tworzyć dobro!

red.

https://allegro.pl/oferta/pozeracz-smutkow-gigant-rybka-grazynka-szyjemy-dobro-17175630770
https://allegro.pl/oferta/niebieska-kropelka-opatulona-szalem-pozeracz-smutkow-gigant-szyjemy-dobro-17165207656
https://allegro.pl/listing?string=po%C5%BCeracz smutk%C3%B3w gigant
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